Estância Velha RS, 22 de julho de 2021.

Pedido de Providências Nº 149/2021
Autores: Vereador João Dilkin.

      Excelentíssima Senhora Vice-Presidente:

       Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica,

requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal do

seguinte pedido de providência:

1 – Solicito que o Poder Executivo providencie o conserto dos quebra-molas no

trecho entre o Posto de Combustível Petrobras, na Avenida Presidente Vargas até

o pórtico de entrada da cidade, no sentido Estância Velha- Novo Hamburgo.

                          Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos

de estima e apreço.

João Dilkin
Vereador PSDB

Exma. Sra. Elizabeth Griebeler
Vice-Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS